il

C.I.T.L.. CONSORZIO IDRICO DI TERRA DI LAVORO
~CASERTA=

ORIGINALE

Deliberazione N. 11 Data 29 Luglio 2021

OGGETTO: Internalizzazione provvisoria del presidio manutentivo del depuratore per il
trattamento delle acque reflue situato nel Comune di Mondragone in localita Sancello.

L’anno duemilaventuno il giorno ventinove del mese di luglio alle ore 12,00 nella sala delle

adunanze si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione costituito come segue:

1 DI BIASIO PASQUALE PRESIDENTE Presente

2 PALMIERI CARMINE VICE PRESIDENTE Presente

3 CRISPINO PIETRO COMPONENTE Presente

|4 FERRARA VITALIANO COMPONENTE Presente |
5 IOVINELLA DOMENICO COMPONENTE Presente

L

Funge da Segretario il Direttore Generale, Maurizio Desiderio;
Il Presidente, constatato il numero legale dei Componenti il C.D.A, dichiara aperta la seduta ed

invita gli stessi alla trattazione dell’argomento in oggetto.



Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso:

che il CITL ed il Comune di Mondragone hanno concordato di procedere
allinternalizzazione provvisoria del presidio manutentivo del depuratore
per il trattamento delle acque reflue situato nel Comune di Mondragone
loc. Sancello attualmente in capo al CITL;

che nelle more del perfezionamento degli atti si era provveduto
all‘assunzione a tempo determinato per 3 mesi a far data 01/05/2021 con
scadenza 02/08/2021 delle risorse umane utilizzate per tale lavoro senza
modifica delle condizioni contrattuali in essere;

che allo stato il Comune di Mondragone non ha completato liter
amministrativo;

Considerato:

che allo stato sussistono le condizioni di cui alla nota prot. 4269 del
21/04/2021 a firma congiunta del Direttore Generale e del Dirigente
Funzione gestione operativa giusta nota a firma del dirigente funzione
operativa prot. n. 8396 del 29/07/2021;

che, quindi, a scanso di responsabilita, in ordine ad una corretta
manutenzione del depuratore, si rende necessario provvedere alla proroga
per 3 mesi a far data dal 03/08/2021 dei contratti in essere cosi come
stabilito nella deliberazione n.6 del 22/04/2021.

Tanto premesso e considerato.

Visti i pareri

DELIBERA

Di prorogare per 3 mesi a far data dal 03/08/2021 dei contratti in essere
cosl come stabilito nella deliberazione n.6 del 22/04/2021.

Manda al Direttore Generale per tutti gli atti connessi e conseguenziali.

Di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.



Attestazione ai sensiart. 151, ¢.4, D.Lgs. 267/00

Cap. | | Competenza |_| Residui
Impegno n. del EURO
Somma Residua Eure
Somme gia impegnate Euro
Somma disponibile” .- 7 Euro
Li 29LUG 0 > "'.'{'l"f{.!'ﬁ()ll‘ls"a e'ﬁlnz'onc.Afﬁui..Generali

o = g T s
W (Dott. fancarfo Giudicianni)
E s W i




Del che ¢ verbale letto, approvato e sottoscritto

)
IYSEGRETARIO f < o DI*}/NTE
Yiayd D}leERIo 2isqualé DEBIASIO
A Y. AV

e S5 - A /
NN i S, SO N
- >
.
c
i

REFEﬁTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente delibera € pubblicata nell’Albo del
Consorzio per 15 giorni consecutivi, come prescritto dall’art.124, c.1, D.Lgs 267/2000 nonché nella
sezione trasparenza.

pcil.. IEETE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge € divenuta esecutiva.

29 LUG 201




